subant

certo pferi pudore. Scribuntur
scribuntur ab inuicem rponales
tabule ut post paululu tercentu
facere compellatur, Simulabit
marita infirmitate & quod temo
ritate facere uolet ipse uicatur
faci & . Aut ne uenerit ut
& de recundo marito habeat fili
or domerticae puignae. Inter animum
prelium non licebit tibi amare li
beros. Ne quis aspiciere oculis
quos genuit. Clam porriget cibos.
inuidebit mortuo. Amari odierit
filior & ad huc eorum ut deberis ama
re patrem, quod si deponi uxore
habeat & bolem pedomum intro
duxerit. & iam si de mstrissima
fuerit omni comedie & in omnia
in & communer rechoru loci. In
nouer eam reuerrima declamabunt.
si priuignu loquerit & condoluerit
capud infama batur ut benefice
Si in dederit cibor crudelis. Si de
rir malefice dicerit, Orote qui ha
bant tantu boni recunde nupae
ut ad malae ualeant compenrare.
Uolunt scire quader ee debeant
uiduae. Legamus euangelium recud
lucam; Erat in quid annae profear
rae si liae fanuel detribuere. An
nae in patur gratiae fanuel in
linguantea peronee uultu di, Ar
ue in beatitudine t induit uer

atur; Quia ergo ab ad alit conae
urque ad octoginta quatuor annis
uiduatae onurrata uenerat. An
recedebar de templo di dieb; & noc
ab; In rirer inuenitur & orationib;
Idcirco uenit gratia spiritada
& nuncupatur filia uuluar di
dieb; & noc ab; & acahis beatitudi
nam diuque censeatur, Recor
demur uidue rapapene quod ruit
& filiorum salua helie p dicit
faciem & in ipse nocte mortura
cum filiis supsticem horpitem relin
quebat; Madens uicem p dicit qua
el moriam & in puglla ferri
semineum sibi mstris dominice p
parauit; farinae ferit; & olei cap
exer. ^{& oritur} Naxctur inuideat frumen
a penuria; granum enim tridit
mor tadem fustrat. & in gnae uidu
olei flu. ante manebant. Legim
tue rch sicutam ploga uolunt
recipere uiduae confecta ieiunij
& habitu lugubri rordicem quon
lugebat mortuum uirum p dicit
squalore corporis sponi querebat
aduenit; illideo uermocem gla
dio manum eru ante deceram
reignoro Capud olof erit de
medur horab; ppon totam Uinat
uiror femina & castror triplicat
libidon; habitas que repente mu
tato. Ad uicauer ronderedit

Omnib; saeculi culab; mundior; q; ^{no}
 lam in perice & debbona inviduas
 numerant. ducemque barace arbi
 trantur debore filium. Cum aliud
 scripturae commemoret, Nobis ad
 hoc nominabitur quod profecit
 fuerit & in ordine iudicu subpute
 tur. & quae dicitur epate. ^{no} Quam
 dulca guttore meo eloquia tua sup
 mel & facuum os meo. Apir nomen
 accipit scripturam florib; parca
 spr sci odorifera & dulces ambro
 sie rucor profecali ore componens;
 Noemin. que nobis cum sonat
ΠΑΡΑΚΕΚΛΙΜΕΝΗ Quam inter
 praeri possumus consolata m. ma
 rito & liberer. Per egre mortuis.
 pudicitiam reperit. In patri
 am, & hoc surtentata uadico
 nium moabradem tenuit. Ut illud
 isaiae uaticiniu completeret; Emit
 te agnum Dominatore trae depe
 tra derera; Uenio ad uduam de euan
 gelio. Uiduam paupculam omni is
 rahelico populo ditiozem. quae
 accipiens granu sinapis. & mitib;
 firmam In farina satis trib; pa
 tris & filii confessione spr sci gratia
 temperauit. & duo minuta ^{no} misit in
 gazo filaciu. Quid quid habere po
 terat In substantia sua. In uersa q; diui
 tias. In uero q; fidei sue obtula testa
 mto; Haec i duo seraphin ter

glorificanti trinitate. & in thes
 auro ecclesiae edra. Unde & for
 ape utriusq; ^{instrumq;} testamta ardens car
 bo comprehensur. purgat labia peccato
 ris; Quid uetera repetat & uir uita
 feminaru delibris pferat cu por sis
 multas tibi ad te oculos pponere In
 urbe quauis quaru imitari ex e
 plu debeas. & ne uideat ad latione
 p singulari currere. sufficit tibi sca
 marcella quae respondens generi
 suo aliquid nob de euangelio reuult;
 Anna septem annis a uirginitate sua a
 uixerat cu marito. Ista septem mib;
 Illa xpi expectabat aduentu. Ista
 tenet que illa susceperat. Illa uagi
 ente canebat. Ista p dicat triuphan
 ton; Illa loquebat de eo omnib; qui
 expectabant redemptione hierusat;
 Haec cu redemptis gentilib; clamant.
 frat non redimet redimet homo;
 & in alio psalmo homo natus e mea
 & ipse fundau ea altis simus; sciome
 ante hoc fere bienniu edidisse libros
 contra louinianu quib; uenientes econ
 trario quaestiones. Ubi apostolus
 concedit secunda matrimonia scrib
 turar auctoritate contrari. & n
 necesse e eade ex integro scribere.
 cum possit inde quae scribitur mi
 tuari; hoc turtu nemodu egrediar
 epistola e admonita uolo. cogitate
 cotu die ee mortura. & nu qua de
 scupidit nupis cogitabit

cogitatio
 no

hinc ne gaudium in timore
tenebrarum et in tenebris

UEREORNEO

quo ad plura quae in ambra
quodammodo in exemplo facimus
qui ad diuersa amplexa inuicem
humili corde gloria facere appe
tao ad dicimus. et non uidua ad loqui
In angustia confidit. sed ante nos
In sinuato regali. et sub occasione ter
monis amicitia potestati quae ere; qd
li quido n potat. qui scienter poptu
Personam pauperis in accipiet in iudicio.
ne sub pretextum misericordis quod in
iustum e iudicemus; Unum quonq; et
nam n hominu sed resu pondere iudi
candū e nec diuiti obī operi fier bene
uitat. Nec pauper e egestas commu
dabiliorem facit. si in sorder & in
opia peccata n caueat; Utriusq; no
bis testimoniū & abrahā patriarcha
& cotidiana exempla subpedicant.
Quorū alī in summis diuitiis amicus dī fuit.
Alii cotidie in scelerib; dephensi positi
legib; solunt; Alloquimur igitur
pauperē diuitē. sciat ipsa quae possi
dat. neq; enim marsuppiū ei disci
mus sed animae puritatem;
Loquimur ad eā cuius faciē ignora
mus & uirtutes nouimus. quā nobis
fama commūdat. Cuius uenerabilio
rem pudicitia ad alitertia facit
quae morte iuuenis mariti sic fleuit

ut exemplū coniugi dederit. sic tunc
ut eū pfectum credens n amissū
Orbitas magnitudo religionis oc
casio fuit. Hebridiū suum sic qua
rit ut in xpo pntem mouerit. Cur
ergo ad eam scribimus quā ignoramus
Triplex nimirū causa e prima quae
officio sacerdotū. Omī xpi anos filio
rum loco diligimus & pfectus. sibi
nostra e gloria. Altera quae patris
defuncti in fama mihi necessitudine co
putatus fuit. extrema q; & ualidior
quod filio meo aucto rogata negare
nihil potui. qui crebris litteris in epel
laticem durū iudicis superans & mil
torū mihi ad quos ante eadem materia
scriberem exempla proponens. ita
suffudit pudorē negatus ut plus con
siderarem quid ille cupere quā quod
me facere conueniret; Alius forti
tan laudē nūbridiū quod de sorore
generatus augusti & in matre
nutritus sinu. In uictissimo principi ta
carus fuit. Ut ei coniugē nobilissimā
quaereret bellis ciuilib; affricā dis
sidentē ac uelud obside sibi
dedit. mihi a principio. Itaque illud e
p̄dicandum quod quasi uicina moras
praesentis in fulgore palati &
honorū culmina quae gloriā ante
ibant. sic uix uix ad xpm credens
profecturū; sacra narrat historia
Corneliū centurionē corporalis